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Selskap Tema 

Hyundai Motor Co 
Brev i samarbeid med andre investorer om å oppfordre selskapet til å forbedre etterlevelse av selskapets forpliktelse for å respektere menneske- og 
arbeidstakerrettigheter 

BYD Co Ltd Dialog om selskapets overholdelse av policy rundt menneske- og arbeidstakerrettigheter 

Check Point Software Technologies Ltd Dialog om selskapets potensielle involvering i krigen i Gaza 

Iberdrola SA Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

Enel SpA Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

Shell PLC Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

BHP Group Ltd Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

Corp ACCIONA Energias Renovables SA Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

EDP Renovaveis SA Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

Engie SA Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

WH Group Ltd Henvendelse om avskogingspolicy/-strategi og varsel om at KLP stemmer mot styret 

China State Construction Engineering Corp Ltd Henvendelse om avskogingspolicy/-strategi og varsel om at KLP stemmer mot styret 

Guangdong Haid Group Co Ltd Henvendelse om avskogingspolicy/-strategi og varsel om at KLP stemmer mot styret 

Pou Chen Corp Henvendelse om avskogingspolicy/-strategi og varsel om at KLP stemmer mot styret 

Shanghai Construction Group Co Ltd Henvendelse om avskogingspolicy/-strategi og varsel om at KLP stemmer mot styret 

Wens Foodstuffs Group Co Ltd Henvendelse om avskogingspolicy/-strategi og varsel om at KLP stemmer mot styret 

TotalEnergies SE Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

Eni SpA Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

Repsol SA Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

Eramet SA Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

Albemarle Corp Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

AF Gruppen ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Aker ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Airthings AS Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

ArcticZymes Technologies ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Arribatec Group ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Atea ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Austevoll Seafood ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

AutoStore Holdingds Ltd.  Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

BlueNord ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Borregaard ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Bouvet ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 
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Cloudberry Clean Energy ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Crayon Group Holding ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

DNO ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

DOF Group ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Elkem ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Elmera Group ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Europris ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Grieg Seafood ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Hexagon Composites ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Hoegh Autoliners Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Kid ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Kitron ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Klaveness Combination Cariers Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Kongsberg Automotive ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Lerøy Seafood ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Mowi ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

MPC Container Ships ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Norwegian Air Shuttle ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Nykode Therapeutics ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Photocure ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Scatec Solar ASA Brev til selskapet om KLPs forventninger knyttet til opsjoner, struktur av godtgjørelse og redegjørelse for våre stemmer mot i selskapets generalforsamling i 2024 

Hino Motors Ltd Dialog om selskapets tiltak til å forbedre forretningsetikk på tvers av selskapet; sammensetning av styret inkl. kjønnsbalanse 

Aneka Tambang Tbk Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Anhui Conch Cement Co Ltd Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Bunge Ltd Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

China Petroleum & Chemical Corp Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Exxon Mobil Corp Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Formosa Petrochemical Corp Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Petroleo Brasileiro SA Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

SAIC Motor Corp Ltd Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Suncor Energy Inc Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Suzuki Motor Corp Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Suzano Austria GmbH Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Cummins Inc Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Guangdong HEC Technology Holding Co Ltd Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

China Rare Earth Resources And Technology Co Ltd Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Shandong Nanshan Aluminum Co Ltd Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Tianshan Aluminum Group Co Ltd Henvendelse om håndtering av klimarisiko og varsel om KLP vil stemme mot styret 

Meta Platforms Inc Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

Amazon.com Inc Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

Alphabet Inc Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

PayPal Holdings Inc Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

Intel Corp Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

General Electric Company Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

PepsiCo Inc Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

Walt Disney Co/The Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

Chipotle Mexican Grill Inc Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

Comcast Corp Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

Target Corp Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

McDonald's Corp Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 
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Walmart Inc Dialog rundt selskapets beslutning om å fjerne DEI policies og videre tilnærming til likestillingsspørsmål 

Petroleo Brasileiro SA Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

Taiheiyo Cement Corp Henvendelse om potensiell import av råvarer fra konfliktområde 

Nike Inc. Brev til selskapet om forbedring av aktsomhetvurderinger knyttet til leverandørkjeden 

Alphabet Inc. Brev til selskapet om beslutning om å fjerne forbudet mot bruk av kunstig inteligens i utvikling av våpen og overvåkingsystemer.  

Crane Nxt, Co. Henvendelse angående produkter solgt til gambling-industrien 

Shufersal Ltd Henvendelse angående potensiell distribusjon av cannabis-relaterte produkter 

Mitsubishi Shokuhin Co Ltd Henvendelse angående inntekt fra produksjon og salg av alkohol 

boohoo Group PLC Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Pan African Resources PLC Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

YouGov PLC Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Everplay Group PLC Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

3i Group Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Assura PLC Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Aston Martin Lagonda Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Coca-Cola HBC Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Hollywood Bwl Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

IG Group Holdings PLC Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

JTC Plc Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Jupiter Fund Management PLC Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Mitchells & Butlers Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Morgan Sindall Group Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Raspberry Pi Holdings PLC Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Spirax Group PLC Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Pets at home Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Tritax Big Box REIT PLC Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Premier Foods Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Tritax Eurobox Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Safestore Brev til selskapet om mangler knyttet til etterlevelse av Modern-Slavery Act 

Abu Dhabi Islamic Bank PJSC Dialog om kjønnsbalanse, arbeidsrettigheter, kompensasjon og rutiner rundt korrupsjonsrisiko 

Emaar Properties PJSC Dialog om kjønnsbalanse, arbeidsrettigheter, kompensasjon og rutiner rundt korrupsjonsrisiko 

Norsk Hydro ASA Dialog om selskapets ambisjoner innen klima samt samarbeid mellom styret og ledelse 

Daikin Industries Ltd Avklaring knyttet til selskapets produksjon av brannvåpen som inneholder hvittfosfor 

Exxon Mobil Corp Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

APA Corp Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

ARC Resources Ltd Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

ConocoPhillips Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Devon Energy Corp Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Diamondback Energy Inc Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

EOG Resources Inc Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Hess Corp Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Ovintiv Inc Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Santos Ltd Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Tourmaline Oil Corp Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Woodside Energy Group Ltd Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

HollyFrontier Corp Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Valero Energy Corp Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Cheniere Energy Inc Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Paccar Inc. Dialog om klima-/energiomstilling 

Newmont Corp Oppfølging av naturpåvirkning ved Lihir gruve (PNG) 
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Credit Agricole SA Investor statement i selskapets generalforsamling med oppfordring til å fastsette et overordnet mål for bærekraftig finansiering  

HSBC Holdings plc Investor statement i selskapets generalforsamling med oppfordring til å bygge videre på sine eksisterende klimaforpliktelser 

Harmony Gold Mining Co Ltd Dialog om selskapets fremdrift på forbedring av HMS (sikkerhets) rutiner i selskapet 

ABB Ltd Dialog om selskapets rapportering knyttet til menneskerettigheter og omstilling 

Amazon.com Inc Investor brev om Amazon's beslutning om å avslutte forretning i Quebec 

SD Guthrie Bhd Dialog om selskapets tiltak til forbedring av arbeidernes forhold og pågående arbeidet knyttet til natur og biomangfold  

Equinor ASA Dialog med styreleder som en del av årlig oppfølging 

Mowi Klima og natur dialog med norsk investorgruppe 

South32 Ltd Dialog med Spring om naturepåvirkning 

Yara International ASA Klima dialog med ShareAction 

Sembcorp Industries Ltd Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Nutrien Ltd Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Shin-Etsu Chemical Co Ltd Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

ArcelorMittal SA Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

BlueScope Steel Ltd Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Nippon Steel Corp Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Archer-Daniels-Midland Co Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Wilmar International Ltd Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Associated British Foods PLC Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Lamb Weston Holdings Inc Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

WH Group Ltd Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

HD Hyundai Avklaring om selskapets prosesser rundt aktsomhetsvurderinger i krig og konflikt 

Telenor ASA Møte med CEO om strategi 

Next PLC Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Medtronic PLC Dialog om selskapets tiltak knyttet til produkt sikkerhet 

Suzano SA Dialog om selskapets retningslinjer og praksis knyttet til menneskerettigheter 

Rio Tinto PLC Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

BP PLC Dialog om selskapets retningslinjer og policies knyttet til korrupsjonsrisiko i fornybarsektoren 

Unilever PLC Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

SCA Dialog (Brev, media og møte) som respons på selskapet trussel om å gå bort fra FSC. Samarbeid med Storebrand. 

Holmen Dialog (Brev, media og møte) som respons på selskapet trussel om å gå bort fra FSC. Samarbeid med Storebrand. 

ITOCHU Corp Avklaring om selskapets interesser i Russland 

Lerøy Seafood ASA Avklaring om uavhengighetsvurdering til styremedlemmene 

Marks & Spencer Group PLC Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

JD Sports Fashion PLC Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Associated British Foods PLC Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

LSEG Dialog om klima-/omstillingsstrategi 

Toyota Motor Corp Dialog om selskapets fremdrift på forbedring av selskapets kultur og praksis knyttet til forebygging av økonimisk kriminalitet 

Teleperformance SE Dialog om selskapets arbeid til å sikre retten til å fagorganisere seg 

Anglo American PLC Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

thyssenkrupp AG Avklaring av selskapets leveranser til IDF 

Entra ASA Dialog om selskapets finansielle situasjon og KLPs stemmegivning 

LG Corp Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Logitech International SA Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Nokia Oyj Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Panasonic Holdings Corp Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Sony Group Corp Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

NEC Corp Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Canon Inc Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Cie de Saint-Gobain SA Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 
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Cie Generale des Etablissements Michelin SCA Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Pegatron Corp Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Samsung Electronics Co Ltd Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Hon Hai Precision Industry Co Ltd Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Reliance Industries Ltd Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Engie SA Dialog om selskapets tiltak og arbeidet innen Just Transition 

ArcelorMittal SA Dialog om selskapets fremdrift på forbedring av HMS (sikkerhets) rutiner i selskapet 

China Gas Holdings Ltd Dialog om selskapets fremdrift på å forbedre sikkerhetsrutiner og rapportering knyttet til det 

McKesson Corp Dialog om selskapets tiltak knyttet til produkt sikkerhet 

Newmont Corp Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Dell Technologies Inc Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Dixon Technologies India Ltd Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

BYD Electronic International Co Ltd Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Luxshare Precision Industry Co Ltd Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Jabil Inc Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Flex Ltd Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Sanmina Corp Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Suzhou Dongshan Precision Manufacturing Co Ltd Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Wistron Corp Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Xiaomi Corp Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Lenovo Group Ltd Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Celestica Inc Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Infineon Technologies AG Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Murata Manufacturing Co Ltd Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

FUJIFILM Holdings Corp Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

TotalEnergies SE Dialog om selskapets retningslinjer og praksis knyttet til urfolks rettigheter 

Wilmar International Ltd Dialog om selskapets retningslinjer og praksis knyttet til urfolks rettigheter 

Toyota Industries Corp Brev til styret om avnotering av Toyota Industries Corp og manglende informasjon rundt transaksjon 

Toyota Motor Corp Brev til styret om avnotering av Toyota Industries Corp og manglende informasjon rundt transaksjon 

Cellebrite DI Ltd Avklaring rundt selskapets tilknytning til det israelske militæret 

Next Vision Stabilized Systems Ltd Avklaring rundt selskapets tilknytning til det israelske militæret 

ICL Group Ltd Avklaring rundt selskapets tilknytning til det israelske militæret 

Rio Tinto PLC Oppfølging av selskapets engasjement i MRN (Bauxit gruve Brasil) 

South32 Ltd Oppfølging av selskapets engasjement i MRN (Bauxit gruve Brasil) 

Valero Energy Corp Avklaring rundt selskapets tilknytning til det israelske militæret 

Azrieli Group Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Cemex SAB de CV Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Hewlett Packard Enterprise Co Avklaring rundt selskapet tilknytting til det israelske militæret 

Telenor ASA Dialog om selskapets tidligere virksomhet i Myanmar 

Centrais Eletricas Brasileiras SA Dialog om selskapets praksis innen anti-korupsjon og menneskerettigheter 

Hanwha Corp. Avklaring av selskapets samarbeid med IDF 

Doosan Corp Avklaring av selskapets involvering i produksjon av kontroversielle våpen 

Doosan Enerbility Avklaring av selskapets involvering i produksjon av kontroversielle våpen 

Vaskronen Dialog om klima-/omstillingsstrategi 

NWE Dialog om klima-/omstillingsstrategi 

Elektrolux Dialog om klima-/omstillingsstrategi 

Stora Enso Dialog om bærekraftig skogsdrift 

UPM Dialog om bærekraftig skogsdrift 

Syensqo SA Avklaring rundt selskapet tilknytting til det israelske militæret 

Tadiran Group Avklaring rundt selskapet tilknytting til det israelske militæret 



 

Sensitivitet: Begrenset 

Palantir Technologies Inc Avklaring av selskapets samarbeid med IDF 

Kyocera Corp Dialog om selskapets praksis rundt levelønn for sine arbeidere 

Georgia Capital PLC Avklaring om selskapet er involvert i produksjon av alkohol 

New York Times Co/The Avklaring om selskapet har virksomhet innenfor pengespillsektoren 

JSW Steel Ltd Dialog om selskapets rammeverk for menneskerettigheter og pågående dialog og engasjement med lokalsamfunn som berøres av selskapets prosjekter 

SMA Solar Technology AG Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Suzlon Energy Ltd Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Wheaton Precious Metals Corp Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Universal Health Services Dialog om selskapets tiltak i lys av pågående søksmål 

Equinor ASA Dialog med valgkomite 

Aker BP Dialog om selskapets konklusjoner og tiltak i lys av prosessen med OECDs kontaktpunkt 

VW-Group Dialog om klima-/omstillingsstrategi 

E.on Dialog om klima-/omstillingsstrategi 

EnBW Dialog om klima-/omstillingsstrategi 

Rio Tinto Dialog om naturkonsekvenser knyttet til MRN/Brasil 

South32 Dialog om naturkonsekvenser knyttet til MRN/Brasil 

Austevoll Dialog om naturkonsekvenser, spesielt oppdrett og bunntråling, og klimamål 

CATL Dialog om naturrisiko i forsyningskjede 

GrupoMexico Dialog om naturrisiko og praksis (PRI Spring initiativ) 

DroneShield Ltd Avklaring rundt selskapet tilknytting til det israelske militæret og aktsomhetsvurderinger rundt bruk av deres produkter 

Montage Gold Corp Avklaring rundt selskapets rutiner og praksis innen helse og sikkerhet 

MP Materials Corp Dialog om Just Transition og selskapets arbeid med urbefolkning 

JPMorgan Chase & Co Dialog om selskapets arbeid med bærekraft 

Alstom SA Dialog om selskapets vurdering av virksomhet i konflikt og krig områder 

Alphabet Inc. Dialog om selskapets involvering i Project Nimbus 

SoftBank Corp Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Harel Insurance Investments & Financial Services Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Migdal Insurance & Financial Holdings Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Menora Mivtachim Holdings Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Phoenix Financial Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Alony Hetz Properties & Investments Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Big Shopping Centers Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Hilan Ltd Avklaring av selskapets samarbeid med IDF 

Oil Refineries Ltd Avklaring av selskapets samarbeid med IDF 

One Software Technologies Ltd Avklaring av selskapets samarbeid med IDF 

Fosun International Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles SA Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Pan American Silver Corp Dialog med selskapet om fremdrift og videreutvikling av selskapets tilnærming til urfolks rettigheter og menneskerettigheter. 

Sibanye Stillwater Ltd Dialog om selskapets fremdrift på forbedring av HMS (sikkerhets) rutiner i selskapet 

First Solar Inc Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Airbnb Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Tripadvisor Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Booking Holdings Inc Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Expedia Group Inc Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Amot Investments Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Rami Levy Chain Stores Hashikma Marketing 2006 
Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Delta Galil Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Mega Or Holdings Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

ACS Actividades de Construccion y Servicios SA Dialog om selskapets tilknytting til oPt 



 

Sensitivitet: Begrenset 

Bridgestone Corp Dialog om risikoer knyttet til arbeidstakerrettigheter 

Teva Pharmaceutical Industries Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Fox Wizel Ltd Dialog om selskapets tilknytting til oPt 

Bollore SE Avklaring om selskapets arbeid med menneskerettigheter i Kamerun. 

Toronto-Dominion Bank/The Dialog om selskapets arbeid med AML og Compliance 

Bayer AG Dialog om selskapets arbeid innen reduksjon av miljøpåvirkning knyttet til plantevernmidler og produktsikkerhet 

ArcelorMittal SA Avklaring om selskapets sanksjonskontroller og tilknytting til HPCL-Mittal Energy Limited  

Hindustan Petroleum Corp Ltd Avklaring om selskapets sanksjonskontroller og tilknytting til HPCL-Mittal Energy Limited  

Indivior PLC Dialog om selskapets arbeid med å etterleve krav til markedsføringspraksis for sine legemidler i tråd med avtalen med Justisdepartementet 

E.ON SE Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Iberdrola SA Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Lynas Rare Earths Ltd Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Orsted AS Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

ADM Oppfølging av KLP klimastrategi. Dialog med selskap i høyutslippsektor som scorer svakt på omstillingsplaner 

Equinor ASA Dialog om status for utfasing av kull 

Samsung Biologics Co Ltd Dialog om selskapets fremdrift på forbedring av selskapets kultur og praksis knyttet til forebygging av økonomisk kriminalitet 

Medibank Pvt Ltd Dialog om selskapets fremdrift på forbedring av retningslinjer, rutiner og systemer knyttet til data sikkerhet 

CVS Health Corp Dialog om selskapets fremgang i arbeidet med å styrke rammeverk knyttet til konkurransebegrensende praksis og forbrukersikkerhet 

Emeis SA Dialog om selskapets arbeid med kvalitet i tjenestene, ansattes arbeidsforhold og forretningsetikk 

Citigroup Inc Dialog om selskapets praksis innen eierstyring og selskapsledelse, forretningsetikk og risikostyring. 

Baidu Inc Dialog om selskapets retningslinjer og praksis for å sikre ytringsfrihet på plattformen 

First Quantum Minerals Ltd Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Nextpower Inc Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Nordex SE Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Norsk Hydro ASA Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Tianqi Lithium Corp Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Umicore SA Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Cms Energy Corporation Avklaring om selskapets utfasing av kull 

China Nonferrous Mining Corp Ltd Oppfølging av lekkasje fra slamdam, og praksis for tailing management 

China United Network Communications Ltd Avklaring om selskapets tilknytting til telekommunikasjonssektor i Myanmar 

Oversea-Chinese Banking Corp Ltd Avklaring om selskapets fasilitering av transaksjoner til militærjunta i Myanmar 

DBS Group Holdings Ltd Avklaring om selskapets fasilitering av transaksjoner til militærjunta i Myanmar 

Malayan Banking Bhd Avklaring om selskapets fasilitering av transaksjoner til militærjunta i Myanmar 

Kasikornbank PCL Avklaring om selskapets fasilitering av transaksjoner til militærjunta i Myanmar 

TMBThanachart Bank PCL Avklaring om selskapets fasilitering av transaksjoner til militærjunta i Myanmar 

Krung Thai Bank PCL Avklaring om selskapets fasilitering av transaksjoner til militærjunta i Myanmar 

CIMB Group Holdings Bhd Avklaring om selskapets fasilitering av transaksjoner til militærjunta i Myanmar 

China Construction Bank Corp Avklaring om selskapets fasilitering av transaksjoner til militærjunta i Myanmar 

Punjab National Bank Avklaring om selskapets fasilitering av transaksjoner til militærjunta i Myanmar 

Union Bank of India Ltd Avklaring om selskapets fasilitering av transaksjoner til militærjunta i Myanmar 

Vinci SA Dialog om selskapets involvering i prosjekter knyttet til CAHRA's (konflikt og høy risiko områder) 

International Business Machines Corp Dialog om selskapets involvering i prosjekter knyttet til CAHRA's (konflikt og høy risiko områder) 

Siemens Energy AG Dialog om selskapets involvering i prosjekter knyttet til CAHRA's (konflikt og høy risiko områder) 

GE Vernova Inc Dialog om selskapets involvering i prosjekter knyttet til CAHRA's (konflikt og høy risiko områder) 

A.P. Moller - Marsk A/S Dialog om selskapets tilknytting til leveransene av våpen deler til militæret i Israel 

Olam Group Ltd Avklaring om selskapets interesser i Uzbekistan 

Cleco Power LLC Avklaring om selskapets kullkraft-aktiviteter 

Meshek Energy Renewable Energies Ltd Avklaring om selskapets aktiviteter på Vestbredden 

Koninklijke Philips NV Dialog om selskapets forbedringer knyttet til kvalitet og sikkerhet av deres produkter 

UBS Group AG Dialog om selskapets praksis innen eierstyring og selskapsledelse, forretningsetikk og risikostyring. 



 

Sensitivitet: Begrenset 

Bunge Global SA Dialog om avskoging og forbedring av tilknyttet rapportering 

Fresh Del Monte Produce Inc Dialog om selskapets retningslinjer og praksis knyttet til menneskerettigheter 

Kobayashi Pharmaceutical Co Ltd Dialog om selskapets rammeverk knyttet til produkt sikkerhet 

Tencent Holdings Ltd Dialog om selskapets retningslinjer og praksis for å sikre ytringsfrihet på plattformen 

Tesla Inc Dialog om selskapets etterlevelse og respekt for retten til å fagorganisere 

Albemarle Corp Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Anglogold Ashanti Plc Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

Antofagasta PLC Dialog om selskapets håndtering av menneskerettighets risiko generelt og i lys av omstilling 

 


